РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении
требований к программам комплексного развития социальной инфра-
структуры поселений, городских округов», Генеральным планом ЗАТО
г.Североморск, утвержденным Решением Совета депутатов от 11.06.2013
№ 417, Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфра-

структуры муниципального образования ЗАТО г.Североморск Мурманской
области на 2019-2025 годы согласно приложению к постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск без приложения, содержащего сведения ограни-
ченного доступа (для служебного пользования).

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 15.01.2019 г.                                                                     № 29

Об утверждении Программы
комплексного развития социальной
инфраструктуры муниципального
образования ЗАТО г. Североморск
Мурманской области на 2019-2025 годы

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ